
Další důležité informace se dozvíte ráno před úklidem na místě srazu, v případě
nepřízně počasí se itinerář úklidu upraví. 
A důležité na konec - všechny účastníky zveme na malé občerstvení, které se bude
podávat na výletišti v Bohuňově od 12:00 (obědová polévka, káva, čaj a něco sladkého).

obec
Bohuňov

obec 
Vítějeves

Ukliďme 
 ČESKO
25. března 

Akci podpořili:

v sobotu 

sraz v Bohuňově u
hasičské zbrojnice 
v 9:00

podrobné info: viz QR

1. Koryto a břehy potoka Korejtka, který teče z Vítějevsi do Bohuňova a vlévá se do řeky
Křetínky. Podél potoka je větší množství odpadků, hlavně plasty, sklo, ale i pneumatiky aj.
Tento úsek úklidu je náročnější a místy i blátivý, doporučujeme dobré boty a bude se
hodit i motyka nebo železné hrábě. 
2. Okolí silnice v úsecích Vítějeves - Bohuňov, Horní Poříčí - Bohuňov, Hutě - Bohuňov a
Študlov - Bohuňov. Tyto úseky jsou méně náročné, jedná se spíš o procházku kolem
silnice, spojenou se sběrem drobných odpadků.

Co budeme uklízet?


